
 

COMUNE DI CASTELLANA GROTTE 
Prov i nc i a  d i  Ba r i  

 
IV SERVIZIO 

 
FINANZIARIO - TRIBUTI 

 
 
 
DETERMINAZIONE N. 7 del 16/01/2013      

 Raccolta Ufficiale  

 N.   67 

 DelN 26/02/2013 

 
OGGETTO: Pagamento fatture utenza metano. Periodo 24.10.2012-30.11.2012. 
 

 
IL RESPONSABILE 

  
 PREMESSO: 

CHE questo Ente si avvale della Società GDF SUEZ Energie spa per la fornitura 
di gas per i vari Servizi ed Uffici Comunali; 
           VISTE le sotto-specificate bollette emesse in data 02/01/2013 dalla Società GDF 
SUEZ Energie spa per il servizio di fornitura gas ad immobili utilizzati da questo 
Comune per l’espletamento delle proprie attività; 

2°  SERVIZIO  
- matr.contatore 54126812     n. 1 fatt. di  €       396,75 (Scuola Materna)   -
- matr.contatore 23325975    n. 1 fatt. di  €     3.485,66 (Sc. Elementare) 
- matr.contatore 7152419    n. 1 fatt. di  €       2.257,22 (Sc. Media) 
- matr.contatore 7401888    n. 1 fatt. di  €          847,80 (Sc. Media)              
- matr.contatore 22155527     n. 1 fatt. di  €       724,59 (Palestra Angiulli) 
- matr.contatore  7316646     n. 1 fatt. di  €     1.854,99 (Palazzetto dello Sport) 
- matr.contatore 7761197     n. 1 fatt. di  €      1.096,93 (Imp. v.Pertini) 

       
 
 
 
3° SERVIZIO 

           - matr.contatore 22218171    n. 1 fatt.  di  €.          859,98 (Casa di riposo))         
 
7°  SERVIZIO  

           - matr.contatore 1029781    n. 1 fatt.  di  €.         1.016,17 (Palazzo Municipale)         

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE



 
 
RITENUTO di dover  procedere al pagamento delle suddette fatture, entro la data 

di scadenza delle stesse; 
VISTO il D.Lgs. 267/2000; 

 VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 
 VISTO lo Statuto Comunale; 
  

D E T E R M I N A 
 
  

1. DI PROVVEDERE alla liquidazione ed al contestuale pagamento delle fatture sopra 
elencate, per il totale importo di €. 12.540,09 alla ditta GDF SUEZ Energie Spa per 
utenze gas, periodo:  24.10.2012-30.11.2012; 
 
2. DI IMPUTARE la predetta spesa come segue: 

 
- €. 1.016,17 al Cap. 42/3 del Bilancio 2013 Residui Passivi 2012 epigrafato: 

“Palazzo Municipale:luce e gas“ somma già impegnata; 
- €. 396,75 al Cap. 566/4 del Bilancio 2013 Residui Passivi 2012 epigrafato: 

“Gestione Materne: luce, gas e spese condominiali” somma già impegnata; 
-  €. 3.485,66 al Cap. 592/4 del Bilancio 2013 Residui Passivi 2012 epigrafato: 

“Gestione Elementari:luce, gas e spese diverse” somma già impegnata; 
-  €. 3.105,02 al Cap. 618/4 del Bilancio 2013 Residui Passivi 2012 epigrafato: 

Scuole Medie: luce e gas somma già impegnata; 
- €. 724,59   al cap. 822/5 del Bilancio 2013 Residui Passivi 2012 epigrafato: 

“Gestione palestre:luce e gas” somma già impegnata; 
-    €. 2.951,92   al cap. 822/6 del Bilancio 2013 Residui Passivi 2012 epigrafato: 

“Palazzetto dello Sport: luce e gas 
-   €. 859,98 al Cap.1384/5  del Bilancio 2013 Residui Passivi 2012 epigrafato: “Casa 

di Riposo per Anziani:luce e gas” somma già impegnata; 
 
3. DI PROVVEDERE agli adempimenti procedurali previsti dall’art.35 del vigente 
Regolamento di Comunale di contabilità. 

    
Il presente atto viene trasmesso alla Segreteria per la raccolta ufficiale. 
     

              Il Redattore 
      Cisternino Caterina 
 dott.ssa Maria Grazia Abbruzzi 

  
 
 
 

LIR 59-60-61-62-63-64-65/2013 
USO E

SCLU
SIV

O E
SPLE

TAMENTO M
ANDATO A

MMIN
IS

TRATORE C
OMUNALE




